عــلى بيــع أرض( والمحــرر بتاريــخ )25/05/2021( والمتكــون في ما بين المدعين من 
الثــاني وحتــى الرابعــة / يوســف ومــوسى وهبــة أولاد / نمــر الخزنــدار والمدعــى عليهــم 
من الثاني وحتى السادس المشار إليهم سابقا والمرفق صمن طي المرز )م/1( عدد 
8 تنفيذاً عينياً وذلك بشطب ما مساحته )159.36م2( مائة وتسعة وخمسون متراً 
مربعــاً وســتة وثلاثــون ســنتيمتر مربعــاً وكلتــا القطعتــين تقعــا في ارض القســيمة رقــم 
)106( مــن أراضي القطعــة رقــم )680( مــن أراضي غــزة الــدرج والمســماة )الفوايضــة( 
وإشــعار الإدارة العامــة لتســجيل الأراضي والعقــارات بســلطة الأراضي )الطابــو( بذلك